[image: ]

Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   27.08.2025г. № 556
г. Стародуб

	О согласовании ходатайства главы администрации Стародубского муниципального округа Брянской области о присвоении почетного звания «Заслуженный работник образования Брянской области» А. М. Ломако

Руководствуясь Законом Брянской области от 27.11.2000 года  № 61-З «О почетных званиях Брянской области и наградах Брянской области», Положением о почетном звании «Заслуженный работник образования Брянской области», утвержденным Постановлением Брянской областной Думы от 28.09.2017 № 6-991 (в редакции от 23.04.2024 № 7-1531), рассмотрев ходатайство главы администрации Стародубского муниципального округа Брянской области:
1. Согласовать ходатайство главы администрации Стародубского муниципального округа Брянской области о присвоении почетного звания «Заслуженный работник образования Брянской области» Ломако Анжелике Михайловне, директору МБОУ «Понуровская СОШ».
1. Решение вступает в силу  момента его официального опубликования.
1. Решение направить Губернатору Брянской области.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на начальника отдела образования администрации Стародубского муниципального округа Брянской области Н. Н. Пантелеймонову.

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Стародубского
муниципального округа                                 И. Н. Козин
image1.png